Nº 29, quarta-feira, 13 de fevereiro de 2013102 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013021300102

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EDITAL Nº 3, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2013
CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO DE PERÍCIA MÉDICA

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
Edital de Abertura de Inscrições para provimento de cargos per-
tencentes ao seu Quadro de Pessoal, publicado no Diário Oficial da
União de 05/06/2012, resolve:

I. INFORMAR o resultado da perícia médica dos candidatos
com deficiência, realizada pela Fundação Carlos Chagas nos dias 05
e 06 de fevereiro de 2013, com fundamento no item 10 do Capítulo
V do Edital nº 01/2012 - Abertura de Inscrições, conforme segue:

a) De acordo com o previsto no art. 4º e seus incisos do
Decreto Federal nº 3.298/99, Lei nº 5.296/04 e Súmula 377 do Su-
perior Tribunal de Justiça (STJ), os candidatos relacionados abaixo,
aprovados na perícia médica, permanecem na lista de classificação
geral e na lista de candidatos com deficiência, publicadas no Diário
Oficial da União em 30/11/2012 e 22/01/2013.

Cargo: C03 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO
ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE CONTABILIDADE

Inscrição, Documento, Nome
044566g, 1902775, ADRIANA NUNES DA SILVA/

076413j, 1404800, PAULO CESAR VIEIRA DE LIMA/ 062415j,
2329278, SIMONE ARAUJO DO CARMO

Cargo: D04 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO
ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE ANÁLISE DE SISTEMAS

Inscrição, Documento, Nome
044896f, 1071215, ADNA MAGNOLIA DANTAS SILVA/

057356f, 3635283, EDGAR APARECIDO PEREIRA DE MELO/
058765f, 2081614, JEAN CARLO GALDINO RODRIGUES/
074858e, 1506729, MARCELO DE PAULA SAMPAIO/ 074142f,
32723653443825, MARCUS BORGES DE SOUZA RAMOS DE
PADUA/ 060180j, 149148, MARIA DE FATIMA SOUSA LOPES/
074658h, 2270410, MAURICIO PACHECO DA ROSA/

Cargo: E05 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO
ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE SUPORTE EM TECNOLO-
GIA DA INFORMAÇÃO

Inscrição, Documento, Nome
057903i, 253486178SP, ANDRE LUIZ PEREIRA CAVAL-

LI/ 057420k, 440313879, EDUARDO AUGUSTO DE TOLEDO
WARD RODRIGUES/ 069705j, 2385457, HALYSSON DARIO
SANTOS BRASIL/ 066711a, 2153757, WILLIAM BARBOSA DE
B R I TO /

Cargo: G07 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO
ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE TAQUIGRAFIA

Inscrição, Documento, Nome
062225e, 1043532, VANIA CAVALCANTE PONTE
Cargo: H08 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINIS-

T R AT I VA
Inscrição, Documento, Nome
004457k, 2868951DF, ERASMO BORGES DIAS RICI/

018387i, 1914798, FERNANDA ALVES DA SILVA/ 004704b,
71927930, FRANCISCO SOUSA DO NASCIMENTO/ 064892j,
1745531, MARCELO PEREIRA DA CRUZ/ 070558f, 2490377, PA-
TRICIA BARROS ARAUJO

Cargo: I09 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINIS-
TRATIVA - ESPECIALIDADE SEGURANÇA JUDICIÁRIA

Inscrição, Documento, Nome
005212h, M6354572, LEONARDO MARI DE CASTRO/

072143i, 1625187, LUCIANO PEREIRA DUARTE/ 071427g,
1506729, MARCELO DE PAULA SAMPAIO/ 034338j, 4087109,
ROGERIO FERREIRA VIEIRA

Cargo: J10 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ES-
PECIALIZADO - ESPECIALIDADE PROGRAMAÇÃO

Inscrição, Documento, Nome
005891j, 2171938, ANDERSON DE PAIVA OLIVEIRA/

006314j, 2488251, HUGO EMILIO DOS SANTOS MACHADO/
006026e, 2079554, JOAO PAULO GALVAGNI JUNIOR

b) Os candidatos relacionados a seguir passam a figurar
apenas na lista de classificação geral, estando eliminados da lista de
candidatos com deficiência, publicada no Diário Oficial da União em
30/11/2012 e 22/01/2013, por não terem comparecido à perícia mé-
dica ou a deficiência não se enquadra no previsto no Decreto Federal
nº 3.298/99, Lei nº 5.296/04 ou Súmula 377 do Superior Tribunal de
Justiça (STJ).

Cargo: B02 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA ADMI-
N I S T R AT I VA

Inscrição, Documento, Nome
057211b, 0000000000724284, DENIS DE QUEIROZ

BRAZ
Cargo: C03 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO

ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE CONTABILIDADE
Inscrição, Documento, Nome
059677c, 1292559, LUCIANO JACOME COSTA/ 060045d,

1691872, MARCONI DA COSTA GOMES FILHO/ 060790d,
517176, PATRICIA ASHTON BAERE DE ARAUJO BAETA/

Cargo: D04 - ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO
ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE ANÁLISE DE SISTEMAS

Inscrição, Documento, Nome
059871j, 368691196, MARCEL PIGOZZI SARAIVA
Cargo: H08 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINIS-

T R AT I VA
Inscrição, Documento, Nome
000013j, 1987708, ADRIANA ADELINA DE BRITO LO-

PES CINTRA/ 063872j, 2444318, ISRAEL BARBOSA MUNIZ/
022420a, 1941934, JERRI BRITO DA ROCHA/ 005151c, 2483703,
JONATHAS SILVA DE AZEVEDO/ 070961k, 2530928, LAIS PI-
NHEIRO DE MENEZES/ 032139e, 4426337, LUIZ FERNANDO
DOS SANTOS/ 007012j, 10434619, PRISCILA DE ANDRADE XA-
VIER

Cargo: I09 - TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINIS-
TRATIVA - ESPECIALIDADE SEGURANÇA JUDICIÁRIA

Inscrição, Documento, Nome
017314j, 2299663, EMERSON VIEIRA DOS REIS/

007879h, 52068134, WELITON GONCALVES MEDEIROS

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2013 - UASG 080001

Nº Processo: TST-501713/2009-2 . Objeto: Pregão Eletrônico - Im-
plementação de solução de redundância de energia elétrica ao Da-
tacenter da Justiça do Trabalho. Total de Itens Licitados: 00002 .
Edital: 13/02/2013 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço:
Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega
das Propostas: a partir de 13/02/2013 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br. . Abertura das Propostas: 25/02/2013 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br. . Informações Gerais: O edital poderá ser
retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 08/02/2013) 080001-00001-2013NE000083

Nº 29, quarta-feira, 13 de fevereiro de 2013 103ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032013021300103

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
inc. I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna públicos os preços registrados
para futuras confecções de impressos gráficos, resultante do Pregão
Eletrônico n.º 121/2012. A ata de registro de preços, na íntegra,
encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
h t t p : / / w w w. t s t . j u s . b r.

Item Objeto Registrado Un. Qtd Preço
Unitário

R$
1 Bloco em papel couché

matte, 90 g/m2, com 25
fls.

Bl 500 1,80

2 Bloco em papel offset bran-
co elevada alvura, 75g/m2,
impressão 1/0, formato 8,5
x 13,0 cm, bloco 50 x 1.

Bl 500 1,64

3 Bloco em papel offset bran-
co elevada alvura, 75g/m2,
impressão 1/0, formato 11,0
x 16,0 cm, bloco 50 x 1.

Bl 500 1,74

4 Bloco em papel offset bran-
co elevada alvura, 75g/m2,
impressão 1/0, formato 15,0
x 21,0 cm, bloco 50 x 1.

Bl 500 2,33

5 Bloco em papel offset bran-
co elevada alvura, 75g/m2,
impressão 1/0, formato 21,0
x 16,0 cm, bloco 50 x 1.

Bl 500 2,42

6 Bloco em papel offset bran-
co elevada alvura, 75g/m2,
impressão 1/1, formato 16,0
x 21,5 cm, bloco 50 x 1.

Bl 2.000 1,63

7 Capa em cartolina branca
elevada alvura, 180g/m2,
impressão 1/0, formato 23,0
x 34,0 cm.

Resma 100 70,00

8 Capa em cartolina branca
elevada alvura, 180g/m2,
impressão 2/0 cores, forma-
to 24,5 x 34,0 cm.

Un 500 0,78

9 Capa em papel offset bran-
co elevada alvura, 90g/m2,
impressão 1/0, formato 33,0
x 43,5 cm .

Resma 50 105,00

35 Revista com miolo em pa-
pel offset branco elevada al-
vura, 90 g/m2, impressão
4/4 cores, formato 30,0 x
20,0 cm .

Un 20.000 0,65

36 Revista com miolo em pa-
pel offset branco elevada al-
vura, 90 g/m2, impressão
4/4 cores, formato 30,0 x
20,0 cm .

Un 20.000 0,94

37 Folhas adicionais p/ as re-
vistas especificadas nos
itens anteriores (35 e 36),
em papel offset branco ele-
vada alvura, 90 g/m2, im-
pressão 4/4 cores.

Un 50.000 0,10

GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA - EPP

Brasília, 8 fevereiro de 2013
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos